• acquisire il DURC in ossequio all’art.4, comma 14 bis del D.L. n. 70/2011,   convertito 

in  Legge n. 106/2011 ed  alla Circolare  del Ministero del Lavoro n.  12/2012, nel 

quale si evince la regolarità contributiva con scadenza il 05/03/2025; 

RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma di € 3.294,00 

(tremiladuecentonovantaquattro/00) inclusa IVA al 22% a valere sui fondi del Capitolo 

442512 – (Codice SIOPE 01.03.02.09.004) Rubrica 2 – Dipartimento Ambiente - 

Bilancio della Regione Siciliana - Esercizio finanziario 2024, a favore della Ditta Elle 

Servizi Srl, con sede in Via Abruzzi, 1/A – 90144 - Palermo - P.IVA:

[...]

Videosorveglianza della sede dell’Assessorato Regionale Territorio e Ambiente, Cod 

CIG: B427257209; 

A termini delle vigenti disposizioni e per le motivazioni espresse in premessa 

DECRETA  

Art. 1) Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono riportate, è impegnata la 

somma complessiva di  € 3.294,00 (tremiladuecentonovantaquattro/00) inclusa IVA al 

22% a valere sui fondi del Capitolo 442512 – (Codice SIOPE 01.03.02.09.004) Rubrica 

2 – Dipartimento Ambiente - Bilancio della Regione Siciliana - Esercizio finanziario 

2024, a favore della Ditta Elle Servizi Srl, con sede in Via Abruzzi, 1/A – 90144 -